黑龙江省财政厅脱贫攻坚领导小组办公室

黑财脱贫办字〔2020〕3号

关于做好2O2O年扶贫资金动态监控

平台数据录入等工作的通失‖

各市（地）、县（市、区）财政局’厅内有关处（室）:

2020年是国家脱贫攻坚决战决胜的收官之年’按照省委

省政府要求和财政部部署’为做好收官之年我省财政脱贫攻坚

工作’管好、用好财政扶贫资金’切实发挥财政资金使用效益’

实现扶真贫真扶贫的政策目标’现就充分发挥财政扶贫资金动

态监控平台（以下简称“监控平台,’）作用’做好今年监控平台

相关工作的具体要求通知如下:

-、完成2019年资金结转操作°按照财政部通知要求’

近日财政部将对监控平台2019年数据进行封账处理’待财政

部完成监控平合封账操作后’请各市县财政部门和厅内有关处

（室）及时确认结余资金’并完成2019年资金结转操作。具

体操作手册见“监控平台一公告栏’’°

1